UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 897/SKHĐT- HTDNKN Đồng Tháp, ngày 08 tháng  4  năm 2022

V/v mời tham gia đoàn kiểm tra,

đánh giá khách quan kết quả hoạt động

du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt

Kính gửi:

- Các Sở: Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Nội vụ,

Xây dựng, Tài chính;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Thực hiện Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Phát triển Du lịch và tạo dựng hình ảnh địa

phương tỉnh Đồng Tháp lần thứ 1 năm 2022 (thông báo số 95/TB-VPUBND

ngày 16/3/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh).

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Nội vụ, Sở

Xây dựng, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan lập đoàn

kiểm tra, đánh giá khách quan kết quả hoạt động du lịch của Khu di tích Xẻo

Quýt, báo cáo, đề xuất phương án giải quyết.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Công văn số 723/SKHĐT-HTDNKN ngày

24/03/2022, gửi các đơn vị đề nghị cử thành viên tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá

khách quan kết quả hoạt động du lịch của Khu di tích Xẻo Quýt, đến nay đã tổng

hợp đầy đủ danh sách các thành viên tham gia (Danh sách thành viên đính kèm).

Đồng thời, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi đến các thành viên đoàn kiểm tra

các tài liệu báo cáo của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư đã

gửi để nghiên cứu trước khi tham gia làm việc thực tế.

 Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị

Quý đơn vị cử thành viên theo danh sách tham gia đoàn kiểm tra.

Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu 8 giờ , ngày 13 tháng 4 năm 2022.

- Địa điểm khảo sát: Khu di tích Xẻo Quýt, huyện Cao Lãnh.

 - 2 -

Đề nghị Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư báo cáo chi

tiết về nội dung làm việc tại buổi khảo sát và chuẩn bị phòng họp để đoàn kiểm

tra xem xét, cho ý kiến theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có chuẩn bị phương tiện (xe ô tô) để đi kiểm tra thực

tế, dự kiến khởi hành vào lúc 7 giờ cùng ngày. Các thành viên đoàn cùng đi với

Sở vui lòng liên hệ Trần Trọng Hữu qua số điện thoại 0919 090 103.

Rất mong Quý cơ quan tham gia tổ kiểm tra đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND Tỉnh (b/c);

- Thành viên đoàn (danh sách đính kèm);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, HTDNKNlmk.

 Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-04-08T11:26:51+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!